

Položkový rozpočet

| Položka | Počet | Cena bez DPH za jednotku | Cena bez DPH celkem |
|---|--------------|-------------------------------------|--------------------------------|
| LED osvětlovací těleso - označení 1 | 9 | 1 216,00 Kč | 10 944,00 Kč |
| LED osvětlovací těleso - označení 2 | 49 | 1 610,00 Kč | 78 890,00 Kč |
| LED osvětlovací těleso - označení 3 | 12 | 1 290,00 Kč | 15 480,00 Kč |
| LED osvětlovací těleso - označení 4 | 8 | 2 070,00 Kč | 16 560,00 Kč |
| LED osvětlovací těleso - označení 5 | 9 | 2 070,00 Kč | 18 630,00 Kč |
| LED osvětlovací těleso - označení 6 | 22 | 1 710,00 Kč | 37 620,00 Kč |
| LED osvětlovací těleso - označení 7 | 47 | 2 280,00 Kč | 107 160,00 Kč |
| Demontáž a montáž osvětlovacích těles včetně úpravy stávajícího přívodu, pomocného spojovacího a úchytného materiálu | 1 | 38 000,00 Kč | 38 000,00 Kč |
| Vedlejší náklady (odvoz a likvidace odpadu,doprava, recyklační poplatek, a další náklady neuvedené v ostatních položkách | 1 | 4 000,00 Kč | 4 000,00 Kč |
| Cena celkem | | | 327 284,00 Kč |
| DPH celkem | 21% | | 68 729,64 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | | | 68 729,64 Kč |